[bookmark: _GoBack]INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA GERAL CAMPUS PINHAIS
EDITAL Nº 04/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO TÉCNICO EM TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS - CAMPUS PINHAIS

Dispõe sobre o resultado do Processo Seletivo Simplificado de Tutores à Distância do Curso Técnico em Transações Imobiliárias do Instituto Federal do Paraná – Campus Pinhais/Ead e dá outras providências.

O Diretor Geral do Campus Pinhais, nomeado por força da Portaria IFPR n° 11/2014, de 06 de fevereiro de 2014, no exercício de suas atribuições e competências, torna público resultado do Processo Seletivo Simplificado de Tutores à Distância do Curso Técnico em Transações Imobiliárias – Campus Pinhais, conforme abaixo disposto.

1. Neste ato, a Comissão Julgadora torna pública a relação de aprovados e classificação de candidatos conforme segue abaixo:

	1
	MANUEL MUNHOZ CALEIRO

	2
	ELVIS CONTINI

	3
	SIMONE OLIVEIRA DE ALMEIDA

	4
	MARCELO DE OLIVEIRA BAENA

	5
	LIVIA PRIORI GONÇALVES

	6
	MARÍLIA PEREIRA MACHADO

	7
	RENATA PATRÍCIA DE OLIVEIRA

	8
	SELMA AGUIAR

	9
	ANA MARTA SORANSO

	10
	VIVIANE LEUCHTENBERG PEREIRA ESPOSITO

	11
	FELIPE GABRIEL DE MELLO ELIAS

	12
	MARIA OLITA DOMINGUES SASAKI

	13
	LIRIANE MARIA FERREIRA CLARINDO

	14
	ANTONIO CARLOS AGUERA ALCOVA

	15
	PEDRO LUCAS DA SILVA MAIA

	16
	GISELE PEREIRA

	17
	ROSANGELA BASTOS

	18
	DANUZI ADRIANE ENGEL

	19
	JAQUELINE LEOBET

	20
	ALESSANDRA FERREIRA

	21
	DALLAS WALKIRIA ARAUJO DE SOUZA SANTOS

	22
	PETERSON DA SILVA GOMES

	23
	ANA PAULA DE ANDRADE JANZ ELIAS

	24
	JOÃO ELEANDRO ANTUNES DE ALMEIDA

	25
	MARIANA MOSCHKOVICH ATHAYDE

	26
	JACQUELINE MARI MACHADO

	27
	JAQUELINE ROBERTA VIEIRA GAZZANI

	28
	ROGÉRIO TEOTONIO RODRIGUES

	29
	CINTHIA GABRIEL LOPES

	30
	GABRIELLE GOMES DE SOUZA

	31
	LUIS EDUARDO NANDI

	32
	MARCELO APARECIDO GOBIS

	33
	KELI ROSA GONÇALVES SIQUEIRA

	34
	VITOR RODRIGO DINIZ

	35
	ELISABETE FERREIRA

	36
	FRANCIELI ROSA PEGORARO

	37
	JOÃO BATISTA MACHADO

	38
	CESAR DE APARECIDA LOURENÇO DA SILVA

3. Os candidatos aprovados e classificados da 1ª à 32ª colocação devem comparecer no Campus Pinhais no dia 15 de janeiro de 2015, Rua XIX de Novembro 175, Centro - Pinais às 15 h com, RG, CPF, comprovante de residência e documentos apresentados no ato de inscrição, originais e cópias. O não comparecimento nos horários e local indicados importa na desclassificação do candidato.
4. Informações devem ser requeridas apenas pelo endereço eletrônico tti.ead@ifpr.edu.br, conforme Edital n 75/2014 (Ead).

Curitiba, 18 de dezembro de 2014.

Marcelo Camilo Pedra
Diretor Gerald o Campus Pinhais
SIAPE n⁰ 1483023